

TH OVERFLADEBEHANDLING ApS

Æblevej 5
5853Ørbæk

CVR-nr. 29152446

Årsrapport 1. januar 2025 - 31. december 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2026

Tommy Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TH OVERFLADEBEHANDLING ApS Æblevej 5 5853Ørbæk
CVR-nr.	29152446
Hjemsted	Nyborg
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Tommy Henningsen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel, håndværk og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 29.903, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 458.174, og en egenkapital på kr. -29.634.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltab og reglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet, på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		341.197	-50.686
Personaleomkostninger		-243.990	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.752	-3.130
Driftsresultat		60.455	-53.816
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-138	-3.203
Andre finansielle omkostninger		-21.514	-5.045
Resultat før skat		38.803	-62.064
Skat af årets resultat		-8.900	13.654
Årets resultat		29.903	-48.410
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.903	-48.410
Resultatdisponering		29.903	-48.410

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		216.683	28.170
Indretning af lejede lokaler		111.491	0
Materielle anlægsaktiver		328.174	28.170
Anlægsaktiver		328.174	28.170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.080	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.170	0
Andre tilgodehavender		48.170	45.179
Tilgodehavende selskabsskat		1.580	14.687
Tilgodehavender		130.000	59.866
Omsætningsaktiver		130.000	59.866
Aktiver		458.174	88.036

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-154.634	-184.537
Egenkapital		-29.634	-59.537
Hensættelser til udskudt skat		11.513	1.033
Hensatte forpligtelser		11.513	1.033
Gæld til banker		446.920	39.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	94.696
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.875	0
Kortfristede gældsforpligtelser		476.295	146.540
Gældsforpligtelser		476.295	146.540
Passiver		458.174	88.036
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	-184.537	-59.537
Årets resultat	0	29.903	29.903
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>-154.634</u>	<u>-29.634</u>

Noter

	2025	2024
1. Personalemkostninger		
Lønninger	215.505	0
Pensioner	27.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.485	0
	<u>243.990</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for TH Overflade ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på t.kr. 1.200, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: t.kr. 217.
